G. begin 18e eeuw, Westerlo, abdij van Tongerlo, abdijarchief, II, inv.nr. 3 =
Copia libri privilegiorum in quo continentur bona ac iura spectantia ad abba-
tem et conventum Tongerloensem (cartularium B), fol. 185r, onder zelfde
caput en rubriek als C, naar C.

H. 18e eeuw, Breda, GA, afd. IV-1, collectie Havermans, suppl. 1980 (voorheen
’s-Hertogenbosch, RA, collectie Cuypers van Velthoven), inv.nr. 593 (oud
nr. 133), fol. [22]-23r, eenvoudig afschrift naar a.

Uitgaven
a. GRAMAYE, Antiquitates Bredanae, 1708, p. 49-50, naar A. – b. ERENS, Oor-
konden abdij Tongerloo, I, 1948, p. 162-164, nr. 394, naar A.

Regesten
HERMANS, Analytische opgave, 1844, p. 63. – WAUTERS, Table chronologi-
que, VIII, 1892, p. 298. – JUTEN, in Taxandria, XXXII (1925), p. 313, nr. 3. –
CERUTTI, Middeleeuwse rechtsbronnen Breda, I, 1956, p. 86-87, nr. 98.
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Universisa presentes litteras visuris et audituris ·· Philippus de Liedekerka, miles, ··
dominus de Vluenhout et de Alphem, salutem et rei subscripte cognoscere veritatem.

Quoniam que in tempore geruntur cum tempore oblivioni traduntur, nisi scripto perpe-
tuo memorie commendentur.

Eapropter notum facimus universis presentibus et futuris tenore presentium protestan-
tes quod nos viros religiosos ·· abbatem et conventum monasterii de Tongherlob Premon-
stratensis ordinis, Cameracensis dyocesis, et curiam ipsorum de Niwenlanda, in dominio
nostro de Alphem sitam, necnon colonum seu mansionarium eorumdem in dicta curia
bonisque ad eamdem spectantibus commorantem et processu temporis moraturum, ab
omnibus et singulis servitiorum, petitionum, angariarum et exactionum generibus, ac
etiam giista seu hospitum quorumque receptione, elemosinarum ibidem largitione, missa-
rum in capelle dicte curie celebratione et currus onusti panibus in nostris predecessorum
et successorum nostrorum expeditionibus concessione, super quibus inter nos ex una
parte, et dictos religiosos ex altera, lis et discordia vertebatur, proborum ducti consilio ab
omnibus supradictis in perpetuum absolvimus et quitamus, renuntiantes iuri et consu-
etudini que super premissis in dicta curia et eius pertinentiis habuimus seu habere potui-
mus, omnibusque iuribus et consuetudinibus que nobis ad infringendum premissa in pos-
terum possent prodesse et antedictis religiosis ·· et eorum colono seu mansionario in parte
vel in toto aliqualiter obesse; censu hereditario ab ipsis religiosis debito et nostris iusti-
ciis nobis solummodo semper salvis. Preterea buscum qui vocatur Stoght, inter bona
Templariorum et bona dictorum religiosorum, predictis ·· abbati ·· et conventui allodiali-
ter contulimus, volentes quod prefati religiosi curia predicta ac bonis ad eamdem perti-
nentibus universis et singulis ad ipsorum liberam voluntatem perpetuo gaudeant et fruan-
tur cum busco de Stoght predicto pacifice et quiete; promittentes etiam ·· abbati et
conventui prenominatis premissa omnia et singula perpetuo warandire, ad hec inviolabi-
liter observanda, nos nostrosque successores in posterum legitime et firmiter obligando.